ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2020                                                                                                               № 109-ПГ

г. Камышлов

Об утверждении инвентаризационных описей сведений,

документов и материалов обеспечения градостроительной деятельности

муниципального образования Камышловский

муниципальный район

Во исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению

размещения в государственной информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности Свердловской области сведений, документов

и материалов, размещенных в информационных системах обеспечения

градостроительной деятельности муниципального образования Камышловский

муниципальный район, утвержденного постановлением главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 05 августа 2019 года

№ 125-ПГ «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по

обеспечению размещения в государственной информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности Свердловской области сведений,

документов и материалов, размещенных в информационных системах

обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования

Камышловский муниципальный район», с внесенными изменениями

постановлением администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 27 февраля 2020 года № 51-ПА, руководствуясь

статьей 27 Устава муниципального образования Камышловский

муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить инвентаризационные описи сведений, документов и

материалов обеспечения градостроительной деятельности муниципального

образования Камышловский муниципальный район, находящихся на учете в

Камышловском районном комитете по управлению имуществом

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район, в администрациях муниципальных образований «Восточное сельское

поселение», «Галкинское сельское поселение», «Калиновское сельское

поселение», «Обуховское сельское поселение» прилагаются.

2. Настоящее     постановление     главы     муниципального    образования

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

2

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район В.Г. Ширыкалова.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов